
 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р ИЯ  

 М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  

      О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ” -  г р .  С л и в е н  

  
г р . С л и в е н  8 8 0 0 ,  у л . ” Г е н е р а л  С т о л и п и н ” № 2 , т е л :  0 8 7 8  2 1 5 4 2 1 , ( 0 4 4 )  6 2 2  6 7 5  

E - m a i l :  O D Z G _ S l i v e n @ m z h . g o v e r n m e n t . b g  
 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

№ РД-04-57 

ГР. СЛИВЕН, 21.07.2025 г. 

 

На основание чл. 56м, ал. 4 от Правилника за прилагане на закона за 

собствеността и ползването на земеделските земи /ППЗСПЗЗ/, и Протоколи с №№ ПО-

03-08/12.06.2025 г. и ПО-03-08-01/23.06.2025 г., одобрени от Министъра на земеделието 

и храните, изпратени с писмо изх. № 66-672/11.07.2025 г., постъпило в Областна 

дирекция „Земеделие“ гр. Сливен с вх. № РД-12-01-272-1/16.07.2025 г. от заседание на 

тръжна комисия за проведен по реда на чл. 27, ал. 8, изречение второ от ЗСПЗЗ търг: 

 

О П Р Е Д Е Л Я М : 

 

Класираните на първо и второ място кандидати, от проведен търг на 12.06.2025 г., с 

тайно наддаване за продажба по реда на чл. 27, ал. 8, изречение второ от ЗСПЗЗ на 

поземлен имот – частна държавна собственост, незает със сгради и съоръжения, бивша 

собственост на заличени организации по § 12 от ПЗР на ЗСПЗЗ и по § 29 от ПЗР на ЗИД 

на ЗСПЗЗ, който е негоден за земеделско ползване и неподлежащ на възстановяване по 

ЗСПЗЗ в област Сливен, както следва: 

 

I. За имот с идентификатор 58726.30.482 с площ 1,474 дка по КККР на с. 

Прохорово, общ. Нова Загора, област Сливен и начална тръжна цена 6 750,00 

лева (шест хиляди седемстотин и петдесет лева): 

 

На първо място – ЖЖИ, ЕГН **********, с предложена цена за имота в размер 

на 6 800,00 лв. (шест хиляди и осемстотин лева); 

На второ място – СКС, ЕГН **********, с предложена цена за имота в размер 

на 6 760,00 лв. (шест хиляди седемстотин и шестдесет лева). 

 

 В 14-дневен срок от влизането в сила на заповедта, спечелилите търга участници 

следва да внесат цената, дължимите данъци, такси, разходи по чл. 56ш, ал. 1 и режийни 

разноски, в противен случай да се уведоми по реда на АПК класирания на второ място 

кандидат. 

mailto:ODZG_Sliven@mzh.government.bg


г р . С л и в е н  8 8 0 0 ,  у л . ” Г е н е р а л  С т о л и п и н ” № 2 , т е л :  0 8 7 8  2 1 5 4 2 1 , ( 0 4 4 )  6 2 2  6 7 5  
E - m a i l :  O D Z G _ S l i v e n @ m z h . g o v e r n m e n t . b g  

 

 

 Настоящата заповед да бъде сведена до знанието на участниците в търга по реда на 

ГПК - в тридневен срок от издаването и́.  

 Заповедта да се публикува на интернет страницата на Министерството на 

земеделието и храните и на Областна дирекция „Земеделие“ гр. Сливен, при спазване 

изискванията на Закона за защита на личните данни. 

  Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс (АПК)  – в 14-дневен срок от съобщаването и́. 

 

 

 

 

ТОДОР БРАТАНОВ /П/  

Директор ОД “Земеделие” Сливен 

mailto:ODZG_Sliven@mzh.government.bg

